Отчет

по проведенным проверкам субъектов предпринимательства

за IV квартал 2015г.

	Регионы
	Число полученных согласованных

предписаний
	Число

фактически

проведенных

проверок
	Количество

возвращенных

предписание
	Возврат

не исполь-

зованных

предписаний
	Возврат отказе в регистрации акта о назначении проверки
	Число выявлен-

ных

нарушений
	Общая

сумма

наложенных

штрафов
	Передан

дел в правоохр-е

органы

	
	План-

овая
	Вне

план-

овая
	Всего
	План-

овая
	Вне

план-

овая
	Всего
	План-

овая
	Вне

план-

овая
	
	
	
	
	

	г. Бишкек
	27
	6
	33
	15
	5
	20
	12
	1
	13
	-
	3
	       10000
	3

	Чуйская область
	    5
	-
	5
	3
	-
	3
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	-

	Таласская 

область
	-
	-
	   -
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Нарынская область
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Иссык-Кульская

область
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого:
	32
	6
	38
	18
	5
	23
	14
	1
	15
	-
	3
	10000
	3


